
Motion till riksdagen 

1988/89: Ub698 

av Rolf Dahlberg (m) 
Lokalisering av ekonomlinjens fördjupningsdel 

l budgetpropositionen 1988/89:100. bil. 10, föreslås att ekonomlinjens för

djupningsdel lokaliseras till högskolan i Gävle/Sandviken. Därmed tillgo

doses ett starkt önskemål från högskolan att den nuvarande påbyggnadsut

bildningen bostads- och fastighetslinjen omvandlas till fördjupningsalter

nativ i en fullständig ekonomlinje 140 poäng. Vid högskolan kommer såle

des att finnas grundläggande ekonomiutbildning 80 poäng samt ett 

fördjupningsalternativ. 

Vid genomförandet av detta förslag upphör den regel att gälla, som hit

tills tillämpats enligt riksdagsbeslut och som inneburit att studerande från 

högskolan i Gävle/Sandviken garanterats plats på något av fördjupningsal

ternativen vid Uppsala universitet. Medel för dessa studerande har anvisats 

Uppsala universitet under anslagsposten Vissa kostnader för ekonomlin

jen. 

En konsekvens som sannolikt ej beaktats i förslaget är att de studerande 

som nu är antagna vid högskolan och som vid ansökningstillfället var un

derrättade om den ovannämnda regeln därmed är utestängda från ovan

nämnda garanterade studieplatser. Det är synnerligen olyckligt att det för

slag som nu föreligger om fullständig ekonomutbildning i Gävle på detta 

sätt får en retroaktiv verkan på nuvarande grupper och samtidigt begränsar 

möjligheterna till vidare studier för dem som i fortsättningen söker till ut

bildningsplatser vid högskolan i Gävle/Sandviken. 

Hemställan 

Med stöd av det som ovan anförts hemställs 

att riksdagen beslutar att studerande från ekonomlinjen vid hög

skolan i Gävle/Sandviken fr.o.m. läsåret 1989/90 garanteras utbild

ningsplatser på de fördjupningsalternativ som anordnas av Uppsala 

universitet med undantag av alternativ som inrättats i Gävle, samt att 

riksdagen anvisar medel för detta under anslagsposten Vissa kostna

der för ekonomlinjen. 

Stockholm den 25 januari 1989 

Rolf Dahlberg (m) 
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